Valdez, e inscrita el diecisiete de Agosto de mil novecientos noventa y cuatro en el

Registro Mercantil, bajo el número mil novecientos doce, Tomo ciento veinte y cinco,

la Compañía procedió aumentar su capital a la suma Tres Mil Seiscientos Ochenta

Millones de Sucres. h) El capital social en sucres se convirtió a CIENTO CUARENTA Y

SIETE MIL DOSCIENTOS DÓLARES (US$ 147.200,00) dividido en TRES MILLONES

SEISCIENTAS OCHENTA MIL (3'680.000) acciones ordinarias y nominativas de un valor

nominal de CERO PUNTO CERO CUATRO (US$0,04) centavos de dólar cada una,

integramente suscritas y pagadas, por conversión expresa de capital realizada

[...]

unánimemente elevar el valor nominal de las acciones de cuatro centavos de dólar

norteamericanos (US$ 0,04) cada una a Un dólar norteamericano (US$1,00) cada una y

consecuentemente, reformar el Artículo cuarto de los Estatutos Sociales de la

Compañía en tal sentido, representado el capital social en CIENTO CUARENTA Y SIETE

MIL DOSCIENTAS (147.200) acciones ordinarias y nominativas de un dólar

norteamericano cada una. j) Mediante escritura pública celebrada ante el doctor

Fernando Polo Elmir, Notario Vigésimo Séptimo del Cantón Quito, la Empresa procedió

a elevar su capital social de la suma de CIENTO CUARENTA Y SIETE MIL DOSCIENTOS,